
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 26 października 2025 r. do 13 grudnia 2025 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI

numer pociągu 19243 14201/0 11501/0 11503/2 12383 12361 11505/4 11505/4 12201 12203 1931/0 
FABRYKANT

1931/0 
FABRYKANT

11507/6 12363 1933/2 1933/2 11509/8 93201 93201 12205 11511/0 11511/0 17111/0 12365 19287
1935 
SUPER 

SPRINTER

1935/4
SUPER 

SPRINTER
11513/2 93205 11515/4 12207 12369 1937/6

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [3] [2] [6] [7] [6] [7] [8] [9] [3] [3] [2] [10] [2] [3] [6] [7] [3] [3] [3] [11]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 00:15 04:14 04:28 05:08 05:14 05:14 05:58 06:00 06:10 06:33 06:42 06:42 06:46 06:55 07:16 07:16 07:20 07:42 07:43 07:54 08:26 08:26 08:37 09:00 09:06 09:12 09:12 09:30 09:36 10:25 10:29 10:57 11:25
2,661 Łódź Niciarniana o 00:18 04:17 04:31 05:11 05:17 05:17 06:01 06:03 06:13 06:36 06:45 06:45 06:49 06:58 07:19 07:19 07:23 07:45 07:46 07:58 08:29 08:29 08:40 09:03 09:09 09:16 09:16 09:34 09:39 10:28 10:32 11:00 11:28

p 00:21 04:20 04:34 05:14 05:20 05:20 06:04 06:06 06:16 06:39 06:48 06:48 06:52 07:01 07:22 07:22 07:26 07:47 07:49 08:00 08:32 08:32 08:43 09:06 09:12 09:18 09:18 09:37 09:42 10:31 10:35 11:03 11:31
o 00:21 04:26 04:35 05:15 05:21 05:21 06:05 06:08 06:18 06:40 06:49 06:49 06:53 07:02 07:24 07:24 07:27 07:48 07:50 08:01 08:33 08:33 08:54 09:07 09:13 09:19 09:19 09:38 09:43 10:32 10:36 11:04 11:32

10,756 Łódź Andrzejów o 00:25 < 04:39 05:20 05:25 05:25 06:09 06:12 06:23 06:44 | | 06:57 07:06 | | 07:31 07:52 07:54 08:06 08:37 08:37 < 09:11 09:17 | | 09:42 09:47 10:36 10:40 11:08 |
p 00:28 04:41 05:22 05:27 05:27 06:12 06:15 06:25 06:46 | | 06:59 07:08 | | 07:33 07:54 07:56 08:08 08:39 08:39 09:13 09:19 | | 09:44 09:50 10:38 10:42 11:10 |
o 00:28 04:42 05:22 05:27 05:27 06:12 06:15 06:26 06:47 | | 06:59 07:08 | | 07:34 07:55 07:56 08:08 08:39 08:39 09:13 09:20 | | 09:44 09:50 10:38 10:43 11:11 |

15,830 Justynów o 00:31 04:45 05:25 05:30 05:30 06:15 06:18 06:29 06:50 | | 07:02 07:11 | | 07:37 07:58 07:59 08:11 08:42 08:42 09:16 09:23 | | 09:47 09:54 10:41 10:45 11:14 |
p 00:34 04:47 05:28 05:33 05:33 06:17 06:20 06:32 06:53 | | 07:05 07:14 | | 07:40 08:01 08:02 08:14 08:45 08:45 09:19 09:25 | | 09:50 09:57 10:44 10:48 11:16 |
o 00:34 04:48 05:28 05:34 05:34 06:18 06:21 06:32 06:53 | | 07:05 07:15 | | 07:40 08:01 08:03 08:14 08:46 08:46 09:19 09:26 | | 09:50 09:57 10:45 10:49 11:17 |

Żakowice Południowe o < < < 05:37 05:37 < < 06:36 06:57 < < < 07:19 < < < < < 08:18 < < 09:23 09:30 < < < < < < 11:21 <
23,412 Żakowice o 00:37 04:52 05:32 < < 06:21 06:24 < < | | 07:08 | | 07:43 08:05 08:06 08:49 08:49 < < | | 09:53 10:01 10:48 10:52 |

p 00:41 04:55 05:35 05:44 05:44 06:24 06:27 06:42 07:03 07:02 07:02 07:11 07:25 07:35 07:35 07:46 08:07 08:09 08:24 08:52 08:52 09:29 < | | 09:56 10:04 10:51 10:55 11:27 11:42
o  04:56 05:36 05:51 05:51 06:25 06:28 06:49 07:10 07:03 07:03 07:12 07:41 07:37 07:37 07:54 08:16 08:19 08:31 09:00 08:53 09:36 < | | 09:57 10:19 10:52 11:02 11:34 11:43

do stacji Częstochowa Skierniewice Skierniewice
Kielce 

Główne
Skarżysko-
Kamienna

Skierniewice Skierniewice Drzewica
Radom 
Główny

Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skierniewice
Skarżysko-
Kamienna

Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skierniewice Radomsko Radomsko Drzewica Skierniewice Skierniewice
Poznań 
Główny

Spała
Tomaszów 

Maz.
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skierniewice Radomsko Skierniewice Drzewica Opoczno
Warszawa 

Centr.

numer pociągu 1937/6 11541/0 93207 93207 93211 1953/2 1953/2 11517/6 93211 12209 17113/2 14203/2
1939/8 

MARSZAŁE
K

12373
1939/8 

MARSZAŁE
K

11519/8 11413/2 12371 1941/0 1941/0 11521/0 93223 93223 11415/4 12211 12213 19115/4 11101/0 11523/2 1943/2 
POWIDOKI

1943/2
POWIDOKI

12385
POWIDO

KI

12377
POWIDO

KI

termin kursowania [12] [3] [8] [9] [4] [11] [12] [5] [13] [11] [2] [12] [3] [3] [12] [11] [8] [9] [2] [3] [3] [3] [11] [12] [2] [3]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 11:25 11:40 11:54 11:55 12:17 12:25 12:25 12:38 12:42 12:46 12:50 12:54 13:14 13:18 13:31 13:43 13:56 14:08 14:22 14:27 14:34 14:38 14:38 14:42 14:47 14:47 14:57 15:01 15:13 15:44 15:44 15:51 15:51
2,661 Łódź Niciarniana o 11:28 11:43 11:57 11:58 12:21 12:28 12:28 12:41 12:45 12:49 12:53 12:57 13:17 13:21 13:34 13:47 13:59 14:11 14:25 14:30 14:37 14:41 14:41 14:45 14:50 14:50 15:01 15:04 15:16 15:47 15:47 15:54 15:54

p 11:31 11:46 12:00 12:01 12:23 12:31 12:31 12:44 12:48 12:52 12:56 12:59 13:20 13:24 13:37 13:49 14:02 14:14 14:28 14:33 14:40 14:44 14:44 14:48 14:53 14:53 15:03 15:07 15:19 15:50 15:50 15:57 15:57
o 11:32 11:46 12:01 12:02 12:29 12:32 12:32 12:45 12:49 12:53 13:08 13:04 13:22 13:25 13:38 13:50 14:05 14:15 14:29 14:34 14:41 14:45 14:45 14:55 14:54 14:54 15:05 15:08 15:20 15:51 15:51 15:58 15:58

10,756 Łódź Andrzejów o | 11:50 12:05 12:06 12:33 | | 12:49 12:53 12:57 < < | 13:29 | 13:55 < 14:19 | | 14:45 14:49 14:49 < 14:58 14:58 < 15:12 15:24 | | 16:02 16:02
p | 11:53 12:07 12:08 12:35 | | 12:51 12:55 12:59 | 13:31 | 13:57 14:21 | | 14:47 14:51 14:51 15:00 15:00 | 15:26 | | 16:04 16:04
o | 11:53 12:07 12:08 12:35 | | 12:52 12:55 13:00 | 13:32 | 13:57 14:21 | | 14:48 14:52 14:52 15:01 15:01 | 15:27 | | 16:04 16:04

15,830 Justynów o | 11:56 12:10 12:11 12:38 | | 12:55 12:58 13:03 | 13:35 | 14:00 14:24 | | 14:50 14:54 14:54 15:04 15:04 | 15:30 | | 16:07 16:07
p | 11:59 12:13 12:14 12:41 | | 12:58 13:02 13:06 | 13:37 | 14:03 14:27 | | 14:53 14:57 14:57 15:07 15:07 15:17 15:33 | | 16:11 16:11
o | 11:59 12:14 12:15 12:42 | | 12:58 13:02 13:06 | 13:38 | 14:03 14:28 | | 14:54 14:58 14:58 15:07 15:07 15:17 15:33 | | 16:11 16:11

Żakowice Południowe o < < < < 12:46 < < < < 13:10 < 13:42 < < 14:31 < < < < < 15:11 15:11 < 15:37 < < < <
23,412 Żakowice o | 12:03 12:17 12:18 < | | 13:02 13:06 | | 14:07 | | 14:57 15:01 15:01 < < 15:20 | | 16:14 16:14

p 11:42 12:05 12:20 12:21 12:53 12:43 12:43 13:05 13:09 13:16 13:33 13:48 13:49 14:10 14:37 14:39 14:44 15:00 15:04 15:04 15:17 15:17 15:23 15:43 16:02 16:02 16:17 16:17
o 11:43 12:06 12:27 12:33 13:06 12:43 12:43 13:06 13:16 13:23 13:35 13:58 13:49 14:11 14:44 14:40 14:45 15:01 15:11 15:18 15:24 15:24 15:24 15:56 16:02 16:02 16:26 16:26

do stacji Warszawa 
Główna

Skierniewice Radomsko Radomsko Radomsko
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skierniewice Radomsko Drzewica
Poznań 
Główny

Częstochowa
Warszawa 
Wschodnia

Spała
Warszawa 

Główna
Skierniewice Sieradz Końskie

Warszawa 
Główna

Warszawa 
Centr.

Skierniewice Radomsko Radomsko Sieradz
Radom 
Główny

Drzewica Sieradz Skierniewice Skierniewice
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Kielce 
Główne

Skarżysko-
Kamienna

numer pociągu
11525/4
POWIDO

KI
93215 93215

1945/4 
POGONOWS

KI

1945/4
POGONOWS

KI
11419/8 11527/6 12215

1947/6
SYRENA

1947/6
SYRENA

93217 11529/8 93217 1949/8 1949/8 11531/0 12379 12217 93219 93219 11533/2 11423/2
1951/0 

ANDERS
1951/0

ANDERS
93221 11535/4 12219 93221 12219 11425/4 11537/6 11539/8

termin kursowania [3] [4] [5] [11] [12] [3] [11] [12] [8] [3] [9] [11] [12] [4] [5] [3] [3] [11] [12] [8] [9] [9] [8] [3]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 15:56 16:09 16:14 16:17 16:17 16:38 16:48 17:03 17:17 17:17 17:45 17:49 17:54 18:08 18:08 18:33 18:45 19:09 19:40 19:40 19:45 19:58 20:11 20:11 20:20 20:37 20:46 20:55 20:55 20:59 21:23 22:44
2,661 Łódź Niciarniana o 15:59 16:12 16:17 16:20 16:20 16:41 16:52 17:06 17:21 17:21 17:48 17:52 17:57 18:11 18:11 18:36 18:48 19:12 19:43 19:43 19:49 20:01 20:14 20:14 20:23 20:40 20:50 20:58 20:59 21:02 21:26 22:47
5,176 Łódź Widzew p 16:02 16:14 16:20 16:23 16:23 16:44 16:54 17:09 17:23 17:23 17:50 17:55 18:00 18:14 18:14 18:39 18:51 19:15 19:46 19:46 19:51 20:04 20:17 20:17 20:26 20:43 20:52 21:01 21:01 21:06 21:29 22:50

o 16:03 16:15 16:21 16:24 16:24 16:45 16:55 17:10 17:24 17:24 17:51 17:56 18:01 18:15 18:15 18:40 18:52 19:16 19:47 19:47 19:52 20:15 20:18 20:18 20:27 20:45 20:53 21:03 21:02 21:17 21:31 22:51
10,756 Łódź Andrzejów o 16:07 16:19 16:25 | | 17:00 17:14 | | 17:55 18:00 18:05 | | 18:44 18:56 19:20 19:51 19:51 19:56 < | | 20:31 20:49 20:58 21:07 21:07 < 21:35 22:55
12,959 Bedoń p 16:09 16:22 16:28 | | 17:02 17:16 | | 17:58 18:02 18:07 | | 18:46 18:58 19:22 19:54 19:54 19:59 | | 20:33 20:51 21:00 21:10 21:09 21:37 22:57

o 16:09 16:22 16:28 | | 17:02 17:17 | | 17:58 18:03 18:08 | | 18:46 18:59 19:23 19:54 19:54 19:59 | | 20:34 20:52 21:01 21:10 21:10 21:38 22:57
15,830 Justynów o 16:12 16:25 16:32 | | 17:06 17:19 | | 18:01 18:06 18:11 | | 18:49 19:02 19:25 19:57 19:57 20:02 | | 20:36 20:55 21:04 21:14 21:13 21:41 23:00
19,106 Gałkówek p 16:15 16:28 16:35 | | 17:08 17:22 | | 18:04 18:08 18:13 | | 18:53 19:05 19:28 20:00 20:00 20:05 | | 20:40 20:58 21:07 21:17 21:16 21:44 23:03

o 16:15 16:29 16:35 | | 17:09 17:23 | | 18:04 18:09 18:14 | | 18:53 19:05 19:29 20:01 20:01 20:05 | | 20:40 20:59 21:08 21:17 21:17 21:45 23:04
Żakowice Południowe o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 21:11 < 21:20 < <

23,412 Żakowice o 16:19 16:32 16:39 | | 17:12 17:26 | | 18:08 18:12 18:17 | | 18:56 19:09 19:32 20:04 20:04 20:09 | | 20:44 21:02 < 21:21 < 21:48 23:07
p 16:22 16:35 16:42 16:35 16:35 17:15 17:29 17:35 17:35 18:11 18:15 18:20 18:29 18:29 19:00 19:12 19:35 20:07 20:07 20:12 20:29 20:29 20:46 21:06 21:18 21:25 21:26 21:51 23:10
o 16:23 16:44 16:54 16:41 16:41 17:16 17:36 17:37 17:37 18:24 18:16 18:34 18:31 18:31 19:01 19:19 19:42 20:14 20:18 20:13 20:31 20:31 20:57 21:09 21:29 21:32 21:33 21:52 23:11

do stacji Skierniewice Radomsko Radomsko
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Sieradz Skierniewice Drzewica
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Radomsko Skierniewice Radomsko
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skierniewice
Skarżysko-
Kamienna

Drzewica Radomsko Radomsko Skierniewice Sieradz
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Radomsko Skierniewice Drzewica Radomsko Drzewica Sieradz Skierniewice Skierniewice

Łódź Widzew

26,106 Koluszki

Łódź Widzew

12,959 Bedoń

19,106 Gałkówek

Koluszki26,106

26,106

19,106

12,959

5,176

5,176

Koluszki

Gałkówek

Bedoń

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [8] kursuje do 8 XII
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [9] kursuje od 9 XII
[1] kursuje w (C) oraz 10 XI [10] kursuje od 1 XI w (6) oraz 11 XI
[2] kursuje w (C) [11] kursuje do 2 XI w (C); od 16 XI w (C)
[3] kursuje 27 X-12 XII w (D) [12] kursuje 8 XI-15 XI w (C)
[4] kursuje 27 X-8 XII w (D) [13] kursuje do 12 XII w (5),(7) oraz 10 XI
[5] kursuje 9 XII-12 XII
[6] kursuje do 8 XI w (C); od 16 XI w (C) | przejeżdża bez zatrzymania
[7] kursuje 9 XI-15 XI w (C) < jedzie inną linią, kursuje inną trasą



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 26 października 2025 r. do 13 grudnia 2025 r.

KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

      numer pociągu 99998 19360 11551/0 93250 11553/2 99101/0 93252 21360 97648 11454/5 11555/4 21204 11557/6 93254 21362 11559/8 11458/9
9131/0 

SYRENA
9130/1 

SYRENA
21206 11561/0 41202/3 21208 9132/3 9133/2 21210 93256 11563/2 93256 11462/3 21364

termin kursowania (C) oraz 
10 XI

[1] [1] [1] [2] [3] [1] [1] [3] [2] [4] [5] [6] [4]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Tomaszów 

Mazowiecki
Skierniewice Radomsko Skierniewice Skierniewice Radomsko Opoczno Zgierz Płn Sieradz Skierniewice Drzewica Skierniewice Radomsko

Skarżysko-
Kamienna

Skierniewice Sieradz
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Drzewica Skierniewice Częstochowa Drzewica
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Radom 
Główny

Radomsko Skierniewice Radomsko Sieradz Spała

p 04:34 04:57 05:14 05:40 06:06 < 06:02 06:39 06:37 07:06 07:05 07:20 08:13 09:31 09:31 09:13 09:49 10:38 10:47 10:47 10:43 11:29 11:39 11:37 12:10
o 00:50 04:48 04:58 05:21 05:41 06:07 < 06:21 06:40 06:45 07:08 07:14 07:27 08:14 09:32 09:32 09:35 09:50 10:46 10:48 10:48 10:50 11:40 11:40 11:44 12:17

2,694 Żakowice o 00:54 04:52 05:00 < 05:44 06:10 06:14 06:43 < < 07:18 < 08:17 | | < 09:53 < | | < < 11:43 < <
Żakowice Południowe o < < < 05:26 < < < 06:27 < 06:50 07:14 < 07:33 < < < 09:41 10:52 < < 10:55 11:47 < 11:50 12:23

p 00:57 04:55 05:04 05:30 05:47 06:13 06:18 06:31 06:47 06:54 07:18 07:22 07:36 08:21 | | 09:45 09:56 10:56 | | 10:59 11:51 11:46 11:54 12:27
o 00:57 04:56 05:04 05:31 05:48 06:14 06:18 06:31 06:47 06:55 07:18 07:22 07:37 08:21 | | 09:45 09:57 10:57 | | 11:00 11:51 11:46 11:54 12:27

10,276 Justynów o 01:00 04:59 05:07 05:34 05:51 | 06:21 06:34 06:50 06:58 07:21 07:25 07:40 08:24 | | 09:48 10:00 10:59 | | 11:02 11:54 11:49 11:57 12:30
p 01:03 05:01 05:09 05:36 05:53 | 06:24 06:37 06:53 07:00 07:23 07:28 07:42 08:27 | | 09:51 10:02 11:02 | | 11:05 11:57 11:52 12:00 12:32
o 01:03 05:02 05:09 05:37 05:54 | 06:24 06:37 06:53 07:00 07:23 07:28 07:43 08:27 | | 09:52 10:03 11:02 | | 11:05 11:58 11:52 12:00 12:33

15,350 Łódź Andrzejów o 01:06 05:04 05:12 05:39 05:57 06:19 06:27 06:40 < < 06:56 07:03 07:26 07:31 07:45 08:30 < | | 09:54 10:06 < 11:05 | | 11:08 12:01 11:55 12:03 < 12:35
p 01:12 05:08 05:16 05:43 06:01 06:23 06:31 06:44 06:37 06:49 07:00 07:07 07:30 07:35 07:49 08:34 09:01 09:43 09:43 09:58 10:10 10:50 11:09 10:59 10:59 11:12 12:05 11:59 12:07 12:33 12:40
o 05:09 05:17 05:44 06:02 06:24 06:32 06:50 06:46 06:59 07:03 07:08 07:31 07:36 07:50 08:35 09:08 09:44 09:44 09:59 10:11 10:56 11:10 11:00 11:00 11:13 12:06 12:00 12:08 12:34 12:41

23,445 Łódź Niciarniana o 05:13 05:20 05:47 06:05 06:27 06:35 06:53 06:49 07:02 07:06 07:11 07:34 07:39 07:53 08:38 09:11 09:47 09:47 10:02 10:14 10:59 11:13 11:03 11:03 11:16 12:09 12:02 12:11 12:36 12:44
26,106 Łódź Fabryczna p 05:16 05:24 05:51 06:08 06:30 06:38 06:56 06:52 07:05 07:09 07:14 07:38 07:43 07:57 08:41 09:14 09:50 09:50 10:05 10:17 11:02 11:16 11:06 11:06 11:21 12:13 12:06 12:14 12:40 12:47

      numer pociągu 19364 9135/4 9134/5 21368 11565/4 21212 9136/7 9137/6 93260 93260 11567/6 21370 11464/5 11569/8 9153/2 9152/3 93262 93262 21216 11571/0 9139/8
MARSZAŁEK

9138/9
MARSZAŁEK

93264
MARSZA

ŁEK

11573/2
MARSZA

ŁEK
93264 9141/0 

FABRYKANT
9140/1 

FABRYKANT
11575/4 11470/1 21378 11577/6

termin kursowania [1] [2] [3] [1] [7] [8] [9] [10] [1] [1] [1] [8] [7] [6] [5] [1] [8] [7] [10] [9] [8] [7] [1] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Tomaszów 

Mazowiecki
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Skarżysko-
Kamienna

Skierniewice Drzewica
Warszawa 
Centralna

Warszawa 
Główna

Radomsko Radomsko Skierniewice Opoczno Sieradz Skierniewice
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Radomsko Radomsko Drzewica Skierniewice
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Radomsko Skierniewice Radomsko
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Centralna

Skierniewice Sieradz Końskie Skierniewice

p 12:10 12:42 12:42 12:51 13:07 13:19 13:42 13:42 13:49 13:45 14:03 14:16 15:05 15:28 15:28 15:21 15:35 15:48 16:03 16:20 16:20 16:27 16:40 16:57 17:07 17:07 17:22 17:49 18:03
o 12:17 12:43 12:43 12:58 13:15 13:26 13:43 13:43 14:03 13:52 14:04 14:25 15:14 15:30 15:30 15:34 15:50 15:56 16:04 16:22 16:22 16:34 16:41 17:05 17:08 17:08 17:32 17:59 18:04

2,694 Żakowice o | | 13:01 13:18 < | | < 13:56 14:07 < 15:18 | | 15:38 < 16:00 16:07 | | 16:38 16:44 17:09 | | 17:35 18:03 18:07
Żakowice Południowe o 12:23 < < < < 13:31 < < 14:10 < < 14:31 < < < < 15:56 < < < < < < < < < < < <

p 12:27 | | 13:05 13:22 13:35 | | 14:14 13:59 14:10 14:35 15:21 | | 15:41 16:00 16:05 16:10 | | 16:42 16:47 17:12 | | 17:39 18:06 18:10
o 12:27 | | 13:05 13:22 13:36 | | 14:14 14:00 14:10 14:35 15:21 | | 15:42 16:01 16:05 16:10 | | 16:42 16:47 17:13 | | 17:39 18:06 18:10

10,276 Justynów o 12:30 | | 13:08 13:25 13:39 | | 14:17 14:03 14:13 14:38 15:24 | | 15:45 16:04 16:08 16:13 | | 16:45 16:50 17:16 | | 17:42 18:09 18:13
p 12:32 | | 13:11 13:27 13:41 | | 14:20 14:05 14:16 14:41 15:27 | | 15:47 16:06 16:11 16:16 | | 16:48 16:53 17:18 | | 17:44 18:12 18:16
o 12:33 | | 13:11 13:27 13:42 | | 14:20 14:06 14:16 14:41 15:27 | | 15:48 16:07 16:11 16:16 | | 16:48 16:53 17:19 | | 17:45 18:12 18:16

15,350 Łódź Andrzejów o 12:35 | | 13:14 13:30 13:44 | | 14:23 14:09 14:19 14:43 < 15:30 | | 15:50 16:09 16:14 16:19 | | 16:51 16:56 17:21 | | 17:47 < 18:15 18:19
p 12:40 12:54 12:54 13:18 13:34 13:49 13:54 13:54 14:27 14:13 14:23 14:48 15:12 15:34 15:41 15:41 15:54 16:13 16:18 16:23 16:32 16:32 16:55 17:00 17:25 17:19 17:19 17:52 17:52 18:19 18:23
o 12:41 12:54 12:54 13:19 13:35 13:50 13:55 13:55 14:28 14:14 14:24 14:49 15:23 15:35 15:41 15:41 15:55 16:14 16:20 16:24 16:33 16:33 16:56 17:02 17:26 17:21 17:21 17:53 17:59 18:20 18:24

23,445 Łódź Niciarniana o 12:44 12:57 12:57 13:22 13:38 13:53 13:58 13:58 14:31 14:17 14:27 14:52 15:26 15:38 15:44 15:44 15:58 16:17 16:22 16:27 16:36 16:36 16:59 17:05 17:29 17:24 17:24 17:56 18:02 18:23 18:27
26,106 Łódź Fabryczna p 12:47 13:00 13:00 13:25 13:42 13:56 14:01 14:01 14:34 14:21 14:30 14:55 15:29 15:41 15:47 15:47 16:01 16:22 16:26 16:30 16:39 16:39 17:03 17:08 17:33 17:27 17:27 18:00 18:05 18:28 18:32

      numer pociągu 21380
9143/2 

POWIDOKI
9142/3 

POWIDOKI
11579/8 19320

9145/4
SUPER 

SPRINTER

9144/5
SUPER 

SPRINTER
41204/5 11581/0 93268 93268 21222 21222

9147/6
ANDERS

9146/7
ANDERS

71110/1
11583/2 21224 11585/4

9148/9
POGONOWSKI

9149/8
POGONOWSKI

21384 11587/6 93270 93270 9151/0 9150/1 9151/0 93270

termin kursowania [4] [8] [7] [1] [8] [7] [1] [9] [10] [4] [1] [8] [7] [11] [4] [1] [7] [8] [1] [6] [10] [12] [7] [13] [14]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Spała

Warszawa 
Główna

Warszawa 
Wschodnia

Skierniewice
Tomaszów 
Mazowiecki

Warszawa 
Główna

Warszawa 
Wschodnia

Częstochowa Skierniewice Radomsko Radomsko Drzewica Drzewica
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Poznań Gł. Skierniewice
Radom 
Główny

Skierniewice
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Skarżysko-
Kamienna

Skierniewice Radomsko
Piotrków 

Trybunalski
Warszawa 

Główna
Warszawa 
Wschodnia

Warszawa 
Główna

Piotrków 
Trybunalski

p 18:13 18:45 18:45 18:41 < | | 19:18 19:44 19:47 19:52 20:09 20:24 20:24 21:06 21:15 21:56 22:32 22:32 22:40 22:57 22:52 23:13 23:26 23:31 23:31 23:13
o 18:22 18:47 18:47 18:52 < | | 19:19 19:59 19:59 19:59 20:16 20:25 20:25 21:17 21:28 22:10 22:33 22:33 22:47 22:58 23:02 23:20 23:27 23:32 23:32 23:36

2,694 Żakowice o 18:26 | | 18:56 < | | 19:22 < < 20:03 < | | 21:20 21:32 < | | 22:51 23:00 23:05 23:24 | | | 23:40
Żakowice Południowe o < < < < 19:07 < < | | < 20:21 < < < < 22:15 < < < < < < < < < <

p 18:29 | | 19:00 19:11 | | 19:25 | | 20:06 20:25 | | 21:24 21:35 22:19 | | 22:54 23:04 23:09 23:27 | | | 23:43
o 18:29 | | 19:00 19:12 | | 19:25 | | 20:07 20:25 | | 21:24 21:36 22:19 | | 22:54 23:04 23:09 23:28 | | | 23:44

10,276 Justynów o 18:33 | | 19:03 19:15 | | 19:28 | | 20:10 20:28 | | 21:27 21:39 22:22 | | 22:57 23:07 23:12 23:31 | | | 23:47
p 18:35 | | 19:05 19:17 | | 19:31 | | 20:12 20:31 | | 21:30 21:41 22:25 | | 23:00 23:10 23:15 23:34 | | | 23:50
o 18:35 | | 19:06 19:18 | | 19:31 | | 20:13 20:32 | | 21:30 21:42 22:25 | | 23:00 23:10 23:15 23:34 | | | 23:50

15,350 Łódź Andrzejów o 18:38 | | 19:08 19:20 | | < 19:34 | | 20:15 20:34 | | < 21:33 21:44 22:28 | | 23:03 23:13 23:18 23:37 | | | 23:53
p 18:42 18:58 18:58 19:12 19:24 19:23 19:23 19:21 19:38 20:13 20:13 20:19 20:38 20:35 20:35 21:10 21:37 21:49 22:32 22:43 22:43 23:07 23:17 23:22 23:42 23:38 23:43 23:43 23:58
o 18:43 18:59 18:59 19:13 19:26 19:26 19:26 19:30 19:39 20:14 20:14 20:20 20:39 20:36 20:36 21:17 21:38 21:50 22:33 22:44 22:44 23:08 23:18 23:23 23:43 23:39 23:44 23:44 23:59

23,445 Łódź Niciarniana o 18:46 19:02 19:02 19:16 19:29 19:29 19:29 19:33 19:42 20:16 20:16 20:23 20:42 20:39 20:39 21:20 21:41 21:52 22:36 22:47 22:47 23:11 23:20 23:26 23:46 23:42 23:47 23:47 00:02
26,106 Łódź Fabryczna p 18:49 19:05 19:05 19:20 19:32 19:32 19:32 19:36 19:45 20:20 20:20 20:27 20:45 20:43 20:43 21:24 21:44 21:56 22:40 22:51 22:51 23:14 23:24 23:29 23:50 23:45 23:50 23:50 00:06

20,930

13,147

7,000

0,000

0,000 Koluszki

Łódź Widzew

Bedoń

Gałkówek

Koluszki

7,000 Gałkówek

13,147 Bedoń

20,930 Łódź Widzew

20,930 Łódź Widzew

0,000 Koluszki

7,000 Gałkówek

13,147 Bedoń

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [9] kursuje 27 X-8 XII w (D)
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [10] kursuje 9 XII-12 XII
[1] kursuje 27 X-12 XII w (D) [11] kursuje w (5)-(7) oraz 10-11 XI
[2] kursuje 9 XI-15 XI w (C) [12] kursuje 11 XI
[3] kursuje do 8 XI w (C); od 16 XI w (C) [13] kursuje 8 XI-15 XI w (6)-(7)
[4] kursuje w (C) [14] kursuje 13 XII
[5] kursuje od 9 XII
[6] kursuje do 8 XII | przejeżdża bez zatrzymania
[7] kursuje do 2 XI w (C); od 16 XI w (C) < jedzie inną linią, kursuje inną trasą
[8] kursuje 8 XI-15 XI w (C)


